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H AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

APORTACION FORTALECIMIENTO

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza I-6

Status: Aplicada

Fecha: 28-jun.-2019

 825

Impreso: 6-ago.-2019 

Departamento Hacienda Municipal

POA/Programa - INGRESOS GENERALES HACIENDA

4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

4.2.1.2.0-8.2.3.1-0000-252-2-000  Fondo de Fortalecimiento Municipal

APORTACION FORTALECIMIENTO Ref N°  0.00  122,917.34SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

 0.00
4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

 122,917.34

 0.00
 122,917.34INGRESOS GENERALES HACIENDA

 0.00  122,917.34
Hacienda Municipal

Departamento --Mvo Existencias

POA/Programa - Existencias

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-252-0-01411  BBVA 4079 FORTA (Bancos/Tesorería)

APORTACION FORTALECIMIENTO Ref N°  122,917.34  0.00BBVA 4079 FORTA

1.1.2.2.0-0000-0000-252-0-02064  SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

APORTACION FORTALECIMIENTO Ref N°  122,917.34  0.00SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

APORTACION FORTALECIMIENTO Ref N°  0.00  122,917.34SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

 245,834.68
1) ACTIVO 

 122,917.34

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.1.2.0.0-8.2.3.1-0000-252-2-000  Fondo de Fortalecimiento Municipal (Ley de Ingresos por Ejecutar)

APORTACION FORTALECIMIENTO Ref N°  122,917.34  0.00SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

8.1.4.0.0-8.2.3.1-0000-252-2-000  Fondo de Fortalecimiento Municipal (Ley de Ingresos Devengada)

APORTACION FORTALECIMIENTO Ref N°  0.00  122,917.34SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

APORTACION FORTALECIMIENTO Ref N°  122,917.34  0.00SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

8.1.5.0.0-8.2.3.1-0000-252-2-000  Fondo de Fortalecimiento Municipal (Ley de Ingresos Recaudada)

APORTACION FORTALECIMIENTO Ref N°  0.00  122,917.34SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

 245,834.68
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 245,834.68

 491,669.36
 368,752.02Existencias

 491,669.36  368,752.02
--Mvo Existencias

$122,917.34

$122,917.34

Cargos

Abonos

Usuario: Contabilidad
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